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Tak Panie świętowały Dzień Kobiet w gminie Siewierz!

    8 marca to święto znane niemal na całym świecie, niektórym kojarzące się z czasami komunizmu, innym zaś z walką kobiet o prawa do
udziału w życiu publicznym.
   Bezdyskusyjnie jednak dzień 8 marca jest czasem, w którym większość Panów patrzy na płeć przeciwną łaskawszym okiem niż zazwyczaj i
zdarza się, że z tej oto okazji ród męski przysparza szturm na kwiaciarnie, sklepy jubilerskie i cukiernie.
   Tak tez działo się w gminie Siewierz, gdzie od rana zauważyć można było na ulicach uśmiechnięte twarze przedstawicielek płci pięknej,
naręcza kwiatów niesione przez Panów i radosny nastrój udzielający się niemal każdemu, kto tego pięknego dnia rozejrzał się dookoła siebie.
   Co więcej, nastroje te można było zauważyć nawet dzień później, bo w gminie Siewierz Dzień Kobiet trwał nie jeden dzień, jak ma się to w
zwyczaju, lecz dwa.
    W piątkowy wieczór na specjalne zaproszenie Burmistrza Zdzisława Banasia do Siewierza zawitali Marian Opania i Wiktor Zborowski, którzy
mieli nie lada zadanie: uczynić Dzień Kobiet niezapomnianym. Tak tez się stało. Sala Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury pękała zarówno w
szwach, jak i ze śmiechu. Panowie prześcigali się w skeczach, a ich poziom artystyczny był znakomity, jak na wysokiej klasy aktorów przystało.
    Na zakończenie tego miłego wieczoru każda z Pań mogła sobie zrobić zdjęcie z członkami kabaretu Super Duo, by następnie udać się na
słodki poczęstunek i wernisaż prac członków Klubu Poezji, Prozy, Malarstwa i Rękodzieła Artystycznego „Severiana”: Lidii Zaremby, Barbary
Będkowskiej, Małgorzaty Jędrzejec, Elżbiety Kwiatkowskiej i Józefa Sakwy. Tematem przewodnim prac była oczywiście KOBIETA.
    Burmistrz, z okazji Dnia Kobiet złożył wszystkim Paniom serdeczne życzenia, a także przypomniał, że rola Pań w życiu rodzinnym, społecznym
i publicznym jest nieoceniona i dobrze, że kobiet angażujących się w życie gminy jest coraz więcej. Życzył Paniom uśmiechu, realizacji w życiu
rodzinnym i  zawodowym,  a  także  wytrwałości  w  dążeniu  do  zamierzonych  celów,  szacunku  najbliższych,  uznania  współpracowników i
przełożonych.
    Dołączamy się do życzeń Burmistrza. Niech Dzień Kobiet trwa jak najdłużej.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


